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Børne- og Unge Udvalget 

 

Børne- og Unge Udvalgets Udviklingspulje til aktiviteter for børn og unge 

Formål:  

Udviklingspuljen har til formål at understøtte udvikling og afprøvning af nye aktiviteter for børn og unge 

indenfor Dansk Orienterings-Forbund.   

Puljen kan søges både til afvikling af nye aktiviteter for børn og unge og til tiltag der har til formål at udvikle 

ledere og trænere indenfor børn og ungeområdet.  

Puljens størrelse og beløb der kan søges:  

Udviklingspuljen er årligt på 10.000 kr.  

Der kan maksimalt ydes et tilskud på 3.000 kr. pr. 

ansøgning. 

Hvem kan søge:  

Puljen kan søges af klubber, kredse eller øvrige aktører 

under Dansk Orienterings-Forbund.  

Hvad kan der søges til:  

Der kan søges om tilskud til udgifter forbundet med projekter der er rettet mod at udvikle børne- og unge 

området indenfor orientering.  

Ex. på projekter der evt. vil kunne støttes:  

• Nye arrangementer for børn og unge 

• Inspirations- og udviklingsarrangementer for ledere og trænere 

• Tiltag der udvikler eksisterende arrangementer mhp. at gøre dem mere attraktive for børn og unge 

eller øge denne gruppes deltagelse 

• Samarbejde ml. flere klubber mhp. at styrke klubbernes tilbud til deres børn og unge 

Puljen er primært rettet mod aktiviteter for børn og unge der allerede er aktive o-løbere og kun sekundært i 

forhold til rekruttering af nye medlemmer. Der kan ikke ydes tilskud til indkøb og anskaffelse af større materiel. 

Ansøgninger der er målrettet aktiviteter åbne for deltagere fra flere klubber vil blive prioriteret forud for 

ansøgninger der kun har sigte på aktiviteter indenfor én klub.  

Der kan ikke ydes tilskud til aktiviteter eller udgifter der er afholdt forud for et evt. tilsagn fra udviklingspuljen.  



 

 

Ansøgningsfrist:  

Der er løbende ansøgningsfrist. Ansøgninger vil blive behandlet 

på førstkommende møde i DOFs Børne- og Unge Udvalg.  

Ansøgningsprocedure:  

Der ansøges ved at indsende en motiveret ansøgning til DOFs 

Børne- og Unge Udvalg via DOFs kontor - dof@do-f.dk. 

Ansøgningen skal indeholde en beskrivelse af projektet, formål , 

budget og hvad der søges om tilskud til.  

Ansøgninger der opnår tilskud skal efterfølgende indsende en 

kort beskrivelse og evaluering af hvordan aktiviteten forløb 

indeholdende et regnskab for aktiviteten.  


